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Kommunstyrelsen 

Uppdrag att redovisa förutsättningarna för att bygga en 
hiss mellan Danvikshem och Finnboda 
Ordförandeinitiativ den 13 juni 2018 av Mats Gerdau (M) 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen uppdrar till stadsledningskontoret att utreda förutsättningarna att bygga 
en hiss mellan Danvikshem och Finnboda. Utredningen ska omfatta följande 
frågeställningar. 

1. Vad en hiss skulle kosta att bygga och driva? 
2. Vilka skulle kunna finansiera en sådan hiss?  
3. Medger gällande detaljplaner byggnation av en hiss?  
4. Vilka är markägare där en hiss skulle kunna byggas och hur är deras inställning till 

detta?  
 

Ärendet 
Kommunfullmäktige antog en ny detaljplan för Danvikshem1 16 november 2015, § 290, och 
nu pågår byggnation av drygt 100 seniorlägenheter.  
 
Det är viktigt att de boende i befintligt seniorhus har en bra tillgänglighet till sina bostäder 
och till utemiljön och kollektivtrafiken. I samband med att detaljplanen antogs noterade 
kommunfullmäktige att det fanns en avsiktsförklaring mellan HSB och Danvikshem som 
säger att vägen utmed Danvikshems tekniska förråd ska kunna användas av gående i 
seniorhuset. Det finns även en busslinje med hållplats direkt utanför seniorhuset.  
 
Frågan om att bygga en hiss mellan Danvikshem och Finnboda diskuterades i den långa 
detaljplaneprocessen, men fanns inte med i det slutliga förslaget som antogs och inget parti 
yrkade då heller på att en hiss skulle byggas.  
 

                                                 
1 Fastigheten Sicklaön 37:42 med flera, dnr KFKS 996/82 
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Nu har  behovet av hissen återigen förts fram av de boende i seniorhuset och det är 
angeläget att förutsättningarna klargörs. Som kommunstyrelsens ordförande vill jag att 
stadsledningskontoret ska få i uppdrag att redovisa vad en hiss skulle kosta att bygga och 
driva? Vilka skulle kunna finansiera en sådan hiss? Medger gällande detaljplaner byggnation 
av en hiss? Vilka är markägare där en hiss skulle kunna byggas och hur är deras inställning 
till detta?  
 
 
 
Mats Gerdau 
Kommunstyrelsens ordförande 


